UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNNMT-MT

V/v công khai báo cáo đề xuất cấp giấy phép

môi trường của Trụ sở làm việc và khu sản

xuất Hoàng Long và Trường liên cấp Quốc tế

Delta tại xã Hoằng Đồng, huyện Hoằng Hóa,

tỉnh Thanh Hóa.

Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi: Trung t m D  liệu thông tin nông nghiệp và môi trường.

Sở Nông nghiệp và Môi trường nhận được báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi

trường của “Trụ sở làm việc và khu sản xuất Hoàng Long và Trường liên cấp Quốc tế

Delta tại xã Hoằng Đồng, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa” kèm theo Công văn số

05/2025/DN-DT ngày 13/6/2025 của Công ty cổ phần dụng cụ thể thao Delta.

Căn cứ quy định tại điểm b Khoản 2 Điều 43 Luật Bảo vệ môi trường; điểm

a, khoản 4, Điều 29, Nghị định 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường được sửa đổi bổ sung tại

Khoản 11, Điều 01, Nghị định số 05/2025/NĐ-CP ngày 06/01/2025 của Chính phủ:

4. Trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày nhận được đầy đủ hồ sơ hợp lệ (trừ

trường hợp quy định tại khoản 9 Điều này), cơ quan cấp giấy phép môi trường

thực hiện các nội dung sau:

a) Công khai nội dung báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường trên trang

thông tin điện tử của cơ quan cấp phép hoặc cơ quan được ủy quyền, trừ thông tin

thuộc bí mật nhà nước, bí mật của doanh nghiệp theo quy định của pháp luật; ...

Đề nghị Trung t m D  liệu thông tin nông nghiệp và môi trường công khai

nội dung báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường đối với cơ sở nêu trên (có báo

cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường gửi kèm theo) trên Cổng thông tin điện tử

của Sở tại chuyên mục “Công khai hồ sơ đề xuất cấp giấy phép môi trường” theo

quy định.

Đề nghị Trung t m D  liệu thông tin nông nghiệp và môi trường phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, MT (Hùng).

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Lê Xuân Thắng

		2025-06-18T07:27:52+0700

		2025-06-18T08:08:14+0700

		2025-06-18T08:08:15+0700

		2025-06-18T08:08:16+0700